
  UCHWAŁA NR
RADY MIASTA HAJNÓWKA
z dnia ………………2017 roku

w sprawie przyjęcia  przez  Gminę Miejską Hajnówka zadania  publicznego z zakresu
bieżącego utrzymania dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie miasta Hajnówka.

Na podstawie  art.  8  ust.  2a  oraz  art.  11 ustawy z dnia 8 marca  1990r.  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 46 poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730) oraz art. 19
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920,
poz. 1948, poz. 2255; z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje:

§  1.  Gmina  Miejska  Hajnówka  przyjmuje  prowadzenie  zadania  publicznego  z  zakresu
bieżącego utrzymania dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie miasta Hajnówka
w zakresie dotyczącym sprzątania ulic i chodników na terenie miasta Hajnówka w ciągu ulic
powiatowych.

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia zadań, o których mowa w § 1, określi porozumienie
zawarte  między  Zarządem  Powiatu  Hajnowskiego  a  Burmistrzem  Miasta  Hajnówka
regulujące w szczególności wzajemnie rozliczenia finansowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jakub Ostapczuk


